quo dicit qd nūcius non merec nec bonū audire nec malū
bie. Messias ne dicit nebiem anoir ne mal ouoir. Et sic di
co qd iste v3 bīe fiducia 7 securitate: qz. f. nō debet offendi
quomodolibet seu ledi. Eccl. vij. Non ledas seruum in ve
ritate operantē. Sic ergo patet quomō legati debēt habe
re sex conditiones predictas. videlicet Auctoritatē. Fide
litatē. Sagacitatē. Strenuitatē. Benignitatē. Securi
tatē. Et hec sufficiant de legato. Concordia melius si potes
vel vocaliter vel realiter: qz pauce sunt in biblia de legato
auctoritates. Vide de Huncio 7 de Wittere 7 similibus.

Legio. Nota qd legio idem est qd lecta vel electa.
societas vel congregatio: quia. f. antiquit?
milites eligebant: 7 electi p societates distinguebant: ita
qd societas sex milia sexcentos septaginta sex continēs legio
dicebat. Et potest dici qd inuenit legio Angeloz. Homi
nū atq; Demonū: sed nihil ad p̄sens. Vide vbi Societas.
Congregatio. Multitudo etc. Paucissime em̄ sunt aucto
ritates. De angelis em̄ p̄cit ch̄stus Math. xxvj. Qz pa
ter suus poterat sibi dare plus q; duodecim legiones an
geloz. De legione hominū dicit. ij. Regū. xv. qd David ha
debat secum legiones celestis atq; p̄belet. De legione vō
demonum dicitur Marci. v. 7 Luce. viij. qd demonū dixit
q; vocabat legio. Multi em̄ inqt sumus etc. Sufficit.

Legere. Nota qd fm̄ qd sunt diuersi libri. diuersē
Libre celestis excellentie. Primus est liber diuine na
Libre patentis cōtinētie. ture in q legūt agmina san
Libre fulgentis sapientie. ctōz. Scōs est liber omnis
Libre latētis conficiētie. creature in q legit grex p̄bi
lofophoz. Tertius est liber diuine scripture in quo legunt
caterue doctoz. Quartus vō est liber metalis clausure in
quo legit copia iustoz. Primus legit ad admirandum
Scōs legit ad delectandū. Tertius legit ad dirigendum.
Quartus vō legit ad corrigendū. Dico ergo p̄mo qd le
gendus est liber diuine nature vt in ipso semp admiramur
Sicut em̄ videm? qd pueri licet nihil intelligant admirant
tamē 7 libenter respiciunt pulcros libros: 7 ipsas pulcras
imāgines 7 figuras. Sic reuera licet liber diuine essentie sit
nobis ignotus: ita qd illas p̄fundissimas rerū naturas que
ibidē ab eterno sunt scripte non possum? intelligere vel le
gere. ipsum tamē 7 imāgines rerū in ipso refulgētēs meri
to possum? admirari 7 in ipm̄ metaliter speculari. Iste. n.
est liber ille signat? de quo dicit Esaiē. xxxix. Visio inqt om
niū sicut verba libri signati: que cum dederint sciētī lras di
cent ei lege: 7 respondebit non possum. signatus est em̄. Et
nobis liber nescienti lras 7 dicit lege: 7 respondebit. Ne
scio lras. Et vere signatus est nobis p tpe vite hui? mira
bilis liber iste: ita qd non est dare aut sciētificū aut ignarū
qui possit legere qd sunt ibi. Cum em̄ liber iste sit liber volū
tarius: quia. f. iste non legit nisi quantū voluerit 7 exhibue
rit se legendū. constat qd serui sancti 7 angeli ipm̄ legunt et
eum essentialiter intuent. 7 quāto plus respiciūt tāto plus
mirant. Ibi em̄ legunt p̄cessum 7 emanationē personaz:
ydeas 7 exemplaria creaturarū: p̄destinationē iustoz: re
pudiationē reproboz: p̄fidiam iudeoz etc. Multa nimis
p pauca lras legerat ibi Paulus raptus vltz ad tertium
celū: qd tamē audiuit ibi archana verba qd non licēt hominī
loqui. Iste est em̄ liber signatus sigillis septem sicut dicit
Apoc. v. Quia. f. omnia secreta septē mūdi etatū: septē pla
netarū: septē dierū in eo sunt signata 7 a nobis abscondita
vel velata Dañ. v. Ingressi sunt sapientes regis 7 non po
tuerunt nec nisi scripturā legere: nec interpretationē indica
re. Legēdus est ergo liber diuine nature vt in ipso sp̄ admi
remur. Scōdo dico qd legēdus est liber mūdi creature vt
in ipso valde delectemur. Res em̄ create seu creature mū
di sunt liber in q deus depinxit 7 descripsit bonitatē sapiē
tiam 7 potentia suam. Quia. f. sicut dicit Ro. j. Inuisibi
bilia em̄ dei p ea qd facta sunt intellectu aspiciunt sempiter
na quoq; ei? virtus 7 diuinitas. In isto libro legerāt p̄bi
7 intantū delectati sunt ibidē: vidētēs. f. virtutes latentes
in rebus: ordinē 7 modū creaturarū: 7 toti? pulcritudinē
vniuersi: qd omnia alia contēperūt: 7 contemplationi lectu
reg studio hui? libri se penitus dederūt. Et reuera adhuc
illi qui vacāt in studijs lucratiuis. si saperēt 7 intelligenēt